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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2012

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 3.857,80 4.606.930,39  4.603.072,59 115  2,01  2,32  4,84 15  1,33  2,32 2,01 115  45,411 45,450Andalucía / Andalucia

 757,27 1.316.760,62  1.316.003,35 39  0,68  0,66  1,29 4  0,26  0,66 0,68 39  41,086 41,106Aragón / Aragon

 23.150,73 11.348.848,15  11.325.697,42 220  3,85  5,71  5,16 16  8,00  5,71 3,85 220  42,330 42,457Canarias / Canary Islands

 1.174,90 382.183,48  381.008,58 6  0,10  0,19  0,32 1  0,41  0,19 0,10 6  43,414 43,589Castilla y León / Castilla-Leon

 6.633,16 9.937.953,26  9.931.320,10 307  5,37  5,00  4,52 14  2,29  5,01 5,37 307  42,965 42,985Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 9.669,97 20.484.182,99  20.474.513,02 356  6,22  10,31  6,45 20  3,34  10,32 6,23 356  43,833 43,850Cataluña / Catalonia

 203.376,87 113.716.298,05  113.512.921,18 4.029  70,45  57,25  60,65 188  70,29  57,23 70,46 4.028  38,612 38,655Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 80.999,29  80.999,29 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  34,092 34,092Extremadura / Extremadura

 0,00 69.572,22  69.572,22 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  29,150 29,150Galicia / Galicia

 22.440,03 12.746.487,63  12.724.047,60 208  3,64  6,42  8,06 25  7,76  6,41 3,64 208  45,598 45,696Islas Baleares / Balearic Islands

 17.569,16 23.029.657,44  23.012.088,28 421  7,36  11,59  8,06 25  6,07  11,60 7,35 420  43,611 43,625Madrid / Madrid

 0,00 186.236,52  186.236,52 5  0,09  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,09 5  27,379 27,379Murcia / Murcia

 715,63 739.460,38  738.744,75 10  0,17  0,37  0,65 2  0,25  0,37 0,17 10  41,599 41,600País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 198.645.570,42100,00 5.719

 228.707,96
 0,18

 34.734,32

100,00 289.345,52100,00 310

 933,37
 0,02

 43.309,05

100,00 198.356.224,90100,00 5.717

 34.695,86
 0,18

 228.707,96

 40,788 40,831
 32,092 32,136
 0,000 0,000

 64,066 69,349
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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